2019 年 6 月 14 日

株 主 各 位

会 社 名      株 式 会 社 テ イ ン

代表者名 代表取締役社長   市野  諮

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号  7217）

問合せ先  取締役（管理課担当）那須 賢司

（TEL．045－810－5511）

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 36 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき点がありましたので、

ここに謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をいたします。

記

【訂正箇所】（下線を付しております。）

（訂正前）

添付書類「事業報告」 3.会社役員に関する事項

(2) 取締役および監査役の報酬等の額

10 ページ

取締役６名 117,198 千円（うち社外１名  360 千円）

（訂正後）

添付書類「事業報告」 3.会社役員に関する事項

(2) 取締役および監査役の報酬等の額

10 ページ

取締役６名 117,198 千円（うち社外１名 3,600 千円）

以 上